נייר עמדה

הצעת חוק הגבלת הפרסומת והשיווק של הגרלות והימורים, התשע"ו-2016

מבוא

אנשים רבים משתתפים בהימורים ובמשחקי מזל, אלא שפעמים רבות, הדבר מוביל אותם להפסדים כספיים משמעותיים. משום כך, החוק במדינת ישראל ("חוק העונשין", סימן יב) קובע שאסור לנהל משחקי הימורים, אלא בתנאים מגבילים. אחד המוסדות החריגים לעניין זה, לפי החוק, הוא "מפעל הפיס", הנתון לפיקוח ממשלתי.